
^Ím(oW(K 1*2 S /l^bl iíHV
JID: PCR02ETRfo84182460

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Písek 
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPC-167103-1/ČJ-2017-020506-I Písek 27. listopadu 2017 
Počet stran: 2

Městský úřad Milevsko 
Odbor dopravy a živnostenský 
nám E. Beneše 420 
pracoviště Sažinova 843 
399 16 Milevsko

Stavební úpravy, přístavba a nástavba domu s pečovatelskou službou Milevsko - 
stanovisko

Na podkladě zaslané PD, kterou jsme obdrželi emailem dne 8. 11. 2017, s žádostí o vyjádření ke 
stavbě: „Stavební úpravy, přístavba a nástavba domu s pečovatelskou službou Milevsko“, 
vydává Dl PČR Písek na základě místního šetření na místě samém dne 21. 11. 2017 toto 
stanovisko:

“nesouhlasíme s výpočtem odstavných parkovacích stání dle ČSN 73 6110/Z1 dle PD. Ve 
výpočtu do vzorečku dosazeno špatné číslo. Místo 100/3 dosazeno 100/5.

“nesouhlasíme pouze s konstatováním, že 7 parkovacích míst je umístěno v blízkosti na místní 
komunikaci ul. 5. května. Požadujeme specifikovat přesné umístění a doložení, že jsou součástí 
původní stavby.

-na základě místního šetření parkovalo na parkovišti (i mimo vyznačená místa) 23 automobilů + 3 
místa volná (2 x ZTP + 1 x sanitka). To znamená, že stávající stav parkování je již nedostačující.

-nesouhlasíme, aby zásobování zajíždělo couváním. Vozidlo zásobování bude zajíždět přes 
klidovou část domova důchodců se zvýšeným pohybem osob (zrakově, tělesně, sluchově, fyzicky) 
"postižených". V PD je uvedeno, že "Doporučujeme při couvání zajistit jednu osobu, které bude 
řidiče navádět a kontrolovat případný pohyb chodců". V praxe však bude jiná!

-ze stavebně technického uspořádání se příjezdová cesta tváří jako chodník. V případě dopravní 
nehody nejednoznačné určení viníka. Chybí úpravy dle vyhl. č. 398/2009 Sb., obecných 
technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Jde o propojení stávajícího 
chodníku a příjezdové komunikace.

Na Výstavišti 377 
397 01 Písek

www. p olicie. o/

Tel.: 974 235 250 
Fax: 974 235 928 
Email: pi.di@pcr.cz 
ID DS: eb8ai73


